
22. září 2007  EVROPSKÝ DEN BEZ AUT v Havlíčkově Brodě 
• městská hromadná doprava zcela zdarma 
• děti se mohou zúčastnit měření rychlosti řidičů aut Městskou policií, sraz zájemců je   v 10.00 a 14.00 hodin před budovou 

městské policie Žižkova ul. ( vlastnoručně vyrobené antiodměny pro neukázněné řidiče, např. obrázky prasátek, vítány !) 
• slavnostní otevření podchodu za městským koupalištěm  v 10.00 hodin, cyklisté, kteří v tuto dobu přijedou podchod 

vyzkoušet, objevit nebo zafandit dalšímu budování stezek pro pěší a cyklisty, obdrží drobnou pozornost 
• ve stánku před Všeobecnou zdravotní pojišťovnou (při nepřízni počasí přímo v pojišťovně) v 9.00 - 12.00 hodin  proběhne 

bezplatné měření cholesterolu a hladiny cukru v krvi a krevního tlaku včetně nabídky zdravotně výchovných materiálů 
• na pěší čeká během dne v různých částech města též drobné překvapení 
• nechte, prosím, svoje auto alespoň dnes doma ! 
Na akci se podílejí: 
CATUS spol. s r.o., Kyjovská 1598, Havlíčkův Brod;  František Holas – SPEKTRUM HOLAS, Dolní 154, Havlíčkův Brod;  
HEJKAL s.r.o., Dolní 153, Havlíčkův Brod; Ministerstvo životního prostředí; níže uvedené pojišťovny; město Havlíčkův Brod 

        Srdečně zve město Havlíčkův Brod               


